

## Art deco zarafet

Yanda gördüğünüz Alef tasarımı Gothic Bride adlı yüzük aslında bir celebrity. Amerikan yayınevi Lark Books'a ait 21st Century Jewellery: The Best of the 500 Series adlı mücevher kitabında, dünyanın en iyi 500 yüzük tasarımından biri olarak gösterildi. Listede bir Alef daha var: Bu yüzüğün ekürisi, sarı altınla tasarlanmış Deco Bride. Tasarımcı Yeşim Yüksek, Alef mücevher atölyesini 2005 yılında Teşvikiye'de açtı. 80'li yıllarda Osmanbey'de kurduğu ilk atölyede mücevher tasarımına başlayan Yüksek, Vakko ve Beymen için koleksiyon hazırladı. 1990'ların başında tamamen yapım tekniklerine konsantre olmak için altı yıl boyunca bir mücevher ustasına çıraklık etti ve o atölyeden bir usta olarak çıktı. Okside gümüş ve koyu sarı altını, değerli taşlarla kombine eden Yüksek'in tasarımlarında form öne çıkıyor. Klasik mücevher yapım teknikleriyle modern ve art deco formlara bürünen Alef takılarının en karakteristik yanlarından biri, her mevsim bronz teni.

[www.alefgaleri.com](http://www.alefgaleri.com)



## Renkleri solmayan antikalara

Nahara parlak ışık demek. Bu mücevherleri taktığımızda auranız değişir mi bilmem, fakat göreni keyiflendirdiği şüphesiz. Zira, Nahara'nın tasarımcısı Nuray Aslanoba'nın dünyanın dört bir yanından bulup getirdiği taşlar gökkuşağından bir ısırmış alması gibi. Nahara'nın İstanbul'daki atölyesi çok yeni. Dede mesleği sadekârlığı özgün ve yenilikçi tarzıyla birleştirerek Nahara'ya dönüştürmüş. Mücevherlerini beyaz, sarı, rose altın ve gümüşle birlikte safir, pırlanta, yakut, turkuaz, mercan gibi değerli ve yarı değerli taşlarla tasarlıyor. Antika mücevherleri referans alan tasarımların formülünde biraz geçmişin zarafeti biraz da bugünün bohem ruhu var. Yıllanmış etkisi yaratmak için gümüş ve altın gibi ana materyaller karartılarak kullanılıyor. Geçtiğimiz yıl ABD'de yılın tasarımcısı seçilen New York'lu Moritz Glik tasarımları da Türkiye'ye ilk kez Nahara aracılığıyla geldi.

[www.naharajewellery.com](http://www.naharajewellery.com)

Nahara'da sık kullanılan pırlanta ve safirlerin arasına, yaz koleksiyonu için mercan ve turkuazlar da karıştı.

